
   

Obec Cekov 
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU   

           ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE ZA ROK 2021 
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)  

 

Ke dni 31.12.2021 obec  vykázala  příjmy ve výši        8 794 601,17  Kč 

                                                          výdaje  ve výši        4 667 616,77  Kč 

                                                                                                        

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 

 (údaje jsou v Kč) 
 

 

  Schválený rozpočet  Upravený rozpočet 
Plnění k 

31.12.2021 
Plnění % 

Třída 1 - Daňové příjmy 2 119 080,00 2 672 674,47 2 521 622,87 94,35 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 845 000,00 1 136 565,00 799 453,25 70,34 

Třída 3 – Kapitálové příjmy 2 500 000,00 4 514 096,00 4 514 096,00 100 

Třída 4 – Přijaté dotace 259 429,05 959 429,05 959 429,05 100 

Příjmy celkem 5 464 080,00 8 582 764,52 8 794 601,17 91,17 

 

 

 

 

Třída 1 – Daňové příjmy 

1111 Daň z příj. fyz. osob ze závis.č. 323 620,57 

1112  Daň z příj.fyz. osob z sam.výd.čin. 22 816,22 

1113 Daň z příj.fyz. osob z kapit.výn. 97 075,11 

1121 Daň z příjmu práv. osob 522 755,63 

1211 DPH 1 163 879,77 

1340  popl. za likvidaci odpadů 113 489,00 

1341 popl. ze psů 3 400,00 

1343  popl. za užívání veřej.prostranství 102 750,00 

1511 daň z nemovitosti 153 420,45 

1381 daň z hazardních her 17 185,40 

1334 Odvody za odnětí půdy 1 230,13 
Třída 2 – Nedaňové příjmy 

2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 31 258,17 

2131 příjmy z pronájmu pozemků 42 627,00 

2132 přjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 47 000,00 

2141 příjmy z úroků 1,08 

1031 pěstební činnost 331 702,00 

2310 pěstební činnost 309 865,00 

Příjmy celkem: 8 794 601,17 Kč 



 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby 

jsou obsaženy v příloze a jsou k nahlédnutí na obecním úřadu (výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů). 

Rozpočet, který byl projednán v zastupitelstvu 23.11.2020. .Byl upraven 10 rozpočtovými opatřeními. 

 

2/Výdaje 

 

  
Schválený 

rozpočet  
Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2021 plnění 

Třída 5 - Běžné výdaje 2 495 240,00 3 842 060,822 2 272 220,36 59,14 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 2 418 840,00 4 190 703,70 2 395 396,41 57,16 

Výdaje  celkem 4 914 080,00 8 032 764,52 4 667  616,77 58,11 

      

 

Specifikace na paragrafy viz. příloha. 

 

 

 

Třída 5 - Běžné výdaje 

 

Doprava a spoje 429 276,00 

Vodní hospodářství 274 318,71 

Kultura 68 358,80 

Komunální služby                                                                 122 462,81 

Ochrana životního prostředí   265 752,00 

Požární ochrana 17 210,37  

Zastupitelstvo, státní správa 771 984,55 

Ostatní 57 305,09 

 

Třída 6 – kapitálové          2 395 396,44 Kč                                                

 

Celkem: 4 667 616,77 Kč 

 

 

3)Inventarizace majetku a majetkových zásob k 31.12.2021 

  

  název   

18 drobný dlouhodobý majetek 43 315,00 Kč 

19 ostatní dlouhodobý majetek 184 320,00 Kč 

21 stavby 73 129 286,75 Kč 

22 samostatné movité věci a soubor mot.věcí 3 3683 502,03 Kč 

28 drobný dlouhodobý majetek 816 898,40 Kč 

31 pozemky 4 203 355,92 Kč 

32 kulturní předměty 12 000,00 Kč 

42 nedokončený majetek 3 701 498,56 Kč 

132 zboží na skladě 3 213,00 Kč 



231 peníze na účtech   

231-10 KB 4 430 871,75 Kč 

231-15 KB spořící účet 3 649,14 Kč 

231-18 ČNB 114 461,36 Kč 

261 pokladna 72 425,00Kč 

311 odběratelé 12 930,00 Kč 

314 krátkodobé poskytnuté zálohy 138 711,78 Kč 

321 dodavatelé 8 427,00 Kč 

331 zaměstnanci 29 645,00 Kč 

337 zdravotní pojištění 2 835,00 Kč 

342 jiné přímé daně 5 405,00 Kč 

374 Krátkodobé zálohy 117 393,00 Kč 

389 dohadné účty pasivní 138 711,78 Kč 

403 transfery na pořízení dlouhodobého majetku 9 565 250,88 Kč 

451 Dlouhodobé úvěry 1 716 544,00 Kč 

 

4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 

 

Přezkoumání hospodaření provedla p.Blanka Járová a. p.Leona Černá,, oprávněné osoby, pověřené Krajským úřadem 

Plzeňského kraje, odborem ekonomickým, oddělení přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly. Přezkoumání bylo 

provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí v termínu dne 13.4.2022. 

Při kontrole nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 je k nahlédnutí u starosty obce a umístě- 

na na internetových stránkách obce. 

 

Třida 4 – přijaté dotace 

      

Přehled přijatých neinvestiční transfer položka 4112  v roce 2021 od KÚ Plzeňského kraje  

      
položka Označení účelového transferu přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč  

 Nein.transfer na výkon st.spr. 70 800    70 800 0  

      
 

Přehled přijatých neinvestiční transfer položka 4122  v roce 2021 od KÚ Plzeňského kraje  

      
položka Označení účelového transferu přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč  

  Dotace prodejna 30 000     30 000      0  

      
 

Přehled přijatých neinvestiční transfer položka 4111  v roce 2021 od KÚ Plzeňského kraje  

     
položka Označení účelového transferu přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč 

  27 629,05    27 629,05         0 

 Volby do Parlamentu      31 000   13 607      17 393 

 

Vratka 17 393 Kč byla vrácena účet KÚ v lednu 2022. 

 

Přehled přijatých - investiční transfer položka 4222  v roce 2019 od KÚ Plzeňského kraje  

     



položka Označení účelového transferu přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč 

                      Dotace hřiště                                  100 000                 0                          100 000 

 

 

 

 

Třída 5 - Běžné výdaje 

 

 

Vyvěšeno dne :  
Sejmuto dne :  

 

Josef Holub 

Starosta obce  

 

Zastupitelstvo závěrečný účet schválilo bez výhrad dne: 

 

Příloha: výkaz Fin 2-12, zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2021. 

 

 

 

 

 

  

 



 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 
ODBOR EKONOMICKÝ  
ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
 

Čj:  PK-EK/2400/21 
 
 

  
 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  

 ÚSC Cekov IČO: 00478814 
 za rok 2021 

  
 
 
Přezkoumání se uskutečnilo dne: 13. 4. 2022 
na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Místo provedení přezkoumání: OÚ Cekov  
Cekov 23, 338 08  Zbiroh 

Přezkoumané období: 1. 1. 2021 – 31. 12. 2021 

Přezkoumání vykonaly: 
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Blanka Járová 
- kontrolorka: Leona Černá 

Při přezkoumání byla přítomna: 
- Jitka Hrabáková – účetní obce 

 

Přezkoumání hospodaření za rok 2021 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 14. 3. 2022 podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen 
přezkoumání). 
 
 
Poslední kontrolní úkon a datum jeho provedení:  
kontrola byla ukončena na místě dne 13. 4. 2022 vrácením vyžádaných podkladů a podáním 
informace o kontrolních zjištěních. 



2 
 

A. Přezkoumané písemnosti 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým 
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází  
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu: 

Druh písemnosti Popis písemnosti 
Střednědobý výhled 
rozpočtu – návrh 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2021 – 2023 
byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 3 odst. 3 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
v platném znění na úřední desce a internetových stránkách obce 
od 6. 11. 2020 do 23. 11. 2020. 
ÚSC oznámil na úřední desce informaci, kde je návrh 
střednědobého výhledu rozpočtu zveřejněn v elektronické 
podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. 

Střednědobý výhled 
rozpočtu 

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 – 2023 byl 
schválen zastupitelstvem obce dne 23. 11. 2020. Schválený 
střednědobý výhled byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 3 
odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů v platném znění na internetových stránkách 
územního celku dne 14. 12. 2020, zveřejnění trvá. ÚSC 
současně oznámil na úřední desce informaci, kde je střednědobý 
výhled rozpočtu zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno 
nahlédnout do jeho listinné podoby.  

Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu na rok 2021 byl zveřejněn v souladu  
s ustanovením § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění 
na úřední desce a internetových stránkách územního celku  
od 6. 11. 2020 do 23. 12. 2020. 
ÚSC současně oznámil na úřední desce informaci, kde je návrh 
rozpočtu zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno 
nahlédnout do jeho listinné podoby. 

Schválený rozpočet Rozpočet obce na rok 2021 byl schválen zastupitelstvem dne  
23. 12. 2020 jako přebytkový, příjmy ve výši 5 464 080 Kč, 
výdaje ve výši 4 914 080 Kč. Přebytek ve výši 550 000 Kč použit 
na splátky úvěru. Závazné ukazatele stanoveny u příjmů a výdajů 
položky rozpočtové skladby. Schválený rozpočet byl rozepsán 
v podrobném členění dle rozpočtové skladby. Schválený 
rozpočet byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 11 odst. 4 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů v platném znění na internetových stránkách územního 
celku dne 14. 12. 2020 – 31. 12. 2021. ÚSC současně oznámil 
na úřední desce informaci, kde je rozpočet zveřejněn 
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné 
podoby. 

Rozpočtová opatření V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
zastupitelstvo obce delegovalo pravomoc starostovi obce 
provádět rozpočtová opatření mezi jednotlivými zasedáními 
zastupitelstva. Starosta informuje zastupitelstvo na nejbližším 
jednání zastupitelstva.  
K 31. 12. 2021 byly rozpočtovými opatřeními č. 1 – 10 příjmy 



3 
 

a výdaje rozpočtu obce navýšeny o 3 118 684,52 Kč: 
 rozpočtové opatření č. 1 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny  

o 70 800 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 2 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny 

o 205 000 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 3 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny  

o 5 374,85 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 4 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny 

o 12 000 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 5 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny  

o 57 000 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 6 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny  

o 20 000 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 7 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny 

o 206 000 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 8 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny  

o 95 246,97 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 9 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny  

o 288 000 Kč, 
 rozpočtové opatření č. 10 příjmy a výdaje rozpočtu navýšeny 

o 2 159 262,70 Kč.  
Rozpočtová opatření č. 1 – 9 byla schválena starostou obce, 
rozpočtové opatření č. 10 zastupitelstvem obce. 
Změny rozpočtu byly zaneseny do výkazu Fin2-12M, nebyl 
zjištěn rozdíl. V souladu s ustanovením § 16 odst. 5 zákona  
č. 250/2000 Sb., v platném znění byla rozpočtová opatření 
zveřejněna na internetových stránkách územního celku. ÚSC 
současně oznámil na úřední desce informaci, kde jsou 
rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické podobě a kde je 
možno nahlédnout do listinné podoby.  

Závěrečný účet – návrh Návrh závěrečného účtu za rok 2020 byl zveřejněn včetně  
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce v souladu  
s ustanovením § 17 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění 
na úřední desce a internetových stránkách územního celku  
ve dnech 28. 5. – 14. 6. 2021. 

Závěrečný účet Závěrečný účet obce za rok 2020 byl schválen na jednání 
zastupitelstva dne 14. 6. 2021 bez výhrad. Schválený závěrečný 
účet byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 17 odst. 8 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
v platném znění na internetových stránkách územního celku dne 
21. 6. 2021, zveřejnění trvá. ÚSC současně oznámil na úřední 
desce informaci, kde je závěrečný účet obce zveřejněn 
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné 
podoby. 

Účetní závěrka obce Účetní závěrka obce za rok 2020 byla schválena zastupitelstvem 
dne 14. 6. 2021 – doložen protokol o schválení účetní závěrky.  

Hlavní kniha Ke kontrole byla předložena hlavní účetní kniha za období    
12/2021. 

Účetní deník Ke kontrole byl předložen účetní deník za období 1  12/2021 
(elektronicky). 

Bankovní výpisy Účetní jednotka předložila bankovní výpisy (zůstatky  
ke dni 31. 12. 2021): 
 KB 17828381/0100 – 4 430 871,75 Kč (AÚ 231 10), 



4 
 

 KB 107-8124860287/0100 – 3 649,14 Kč (AÚ  231 15), 
 ČNB 94-4912381/0710 – 114 461,36 Kč (AÚ 231 18). 
Zůstatky souhlasily se stavem účtu 231 uvedeným v hlavní 
účetní knize ke dni 31. 12. 2021 a stavy a obraty na bankovních 
účtech ř. 6030 ve výkazu Fin2-12M ke dni 31. 12. 2021. 
Úvěrový účet: 
 KB 35-1445081557/0100 – 1 716 544 Kč (AÚ 451 01) 

odpovídal hodnotě SÚ 451 v rozvaze k 31. 12. 2021. 
Kniha došlých faktur Účetní jednotka předložila Knihu došlých faktur. Obsahovala 

předepsané náležitosti. Obec k datu 31. 12. 2021 přijala 113 
dodavatelských faktur. K 31. 12. 2021 nebyly uhrazeny 
dodavatelské faktury v celkové výši 8 427 Kč zaevidované v KDF 
(č. DF-21-00112  DF-21-00113) se splatností v lednu 2022. 
Neuhrazené dodavatelské faktury byly vykázány na AÚ 321 00. 

Faktury Předmětem kontroly byly dodavatelské faktury přijaté v období 
srpen – prosinec 2021, zaevidované v knize došlých faktur  
(č. 57 – 113). Faktury byly opatřeny „košilkami“, na kterých bylo 
uvedeno číslo dokladu, název dodavatele, číslo faktury 
dodavatele, datum přijetí a splatnosti, fakturovaná částka 
a účtování předpisu závazku. Na fakturách byl uveden  
záznam o provedení finanční kontroly v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb. 

Pokladní deník Účetní jednotka předložila pokladní deník za rok 2021  
se zůstatkem 72 425 Kč (AÚ 261 00). Evidovaný stav pokladní 
hotovosti ve výši 72 425 Kč souhlasil se stavem účtu 261  
v hlavní účetní knize ke dni 31. 12. 2021. 

Pokladní doklady Byla provedena kontrola doložitelnosti výdajů, příjmů finanční 
hotovosti pokladny (AÚ 261 01) za období červenec – září, 
listopad – prosinec 2021 (příjmové a výdajové pokladní doklady 
č. 49 – 70, 82 – 99). Všechny kontrolované výdaje a příjmy byly 
řádně doloženy prvotními doklady a opatřeny podpisy 
oprávněných osob. Současně byla provedena kontrola správnosti 
účtování. 

Účetní doklady Účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví  
za použití prostředků výpočetní techniky  program KEO4. 
Předmětem kontroly byly: 
 účetní doklady související se zaúčtováním pokladních dokladů 

pokladny za období červenec – září, listopad – prosinec 2021 
(č. POK-21-00049 – POK-21-00070, POK-21-00082 – POK-
21-00099), 

 faktury přijaté vztahující se k bankovním výpisům běžného 

účtu KB 17828381/0100 za období srpen  prosinec 2021  
se zaměřením na správnost účtování a doložitelnost dokladů 
(účetní doklady č. DF-21-00057 – DF-21-00113) a dále 
na jejich úhradu (bankovní výpisy související s úhradami 
kontrolovaných došlých faktur).  

V souladu s § 9 a) zákona 128/2000 Sb., o obcích byl zajištěn 
výkon finanční kontroly podle zvláštního právního předpisu, 
faktury byly opatřeny podpisy příkazce operace, správce 
rozpočtu a hlavní účetní v souladu s § 26 a 27 zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

Účetnictví ostatní  
– kontrola vazby účtů 
 018 + 028 a účtu 558 

Obec realizovala v roce 2021 nákup drobného dlouhodobého 
majetku (účet 558) ve výši 12 337,16 Kč, což odpovídalo obratu 
strany MD účtů 018 a 028. 



5 
 

Inventurní soupisy majetku 
a závazků 

Ke kontrole byl předložen: 
 plán inventur pro rok 2021 ze dne 13. 12. 2021,  
 směrnice č. 1 – Směrnice pro provedení inventarizace majetku 

a závazků účinná dne 29. 11. 2010, 
 prohlášení IK ze dne 13. 12. 2021, 
 výpis z katastru nemovitostí k 31. 12. 2021, 
 inventarizační zpráva ze dne 24. 1. 2022 – nebyly zjištěny 

inventarizační rozdíly. 
Předmětem kontroly byly inventurní soupisy účtů: 018, 019, 021, 
022, 028, 031, 032, 078, 079, 081, 082, 088, 132, 231, 261, 311, 
321, 331, 337, 342p, 342a, 348, 451. 

Odměňování členů 
zastupitelstva 

V souladu s Nařízením vlády č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů 
zastupitelstev územních samosprávných celků byla stanovena 
výše odměn neuvolněných členů zastupitelstva (schválena  
na ustavujícím zasedání zastupitelstva dne 5. 11. 2018,  
17. 12. 2018 stanovena odměna předsedů výborů). 
Předmětem kontroly byly mzdové listy zastupitelů obce za období 
1 – 12/2021.  

Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu 

Ke kontrole byl předložen výkaz Fin2-12M sestavený  
k 31. 12. 2021:   
celkové příjmy po konsolidaci ve výši 8 094 601,17 Kč (plnění  
k rozpočtu po změnách ve výši 94,31 %), celkové výdaje  
po konsolidaci ve výši 3 967 616,77 Kč (plnění k rozpočtu  
po změnách ve výši 49,39 %), saldo příjmů a výdajů  
po konsolidaci = 4 126 984,40 Kč. 

Výkaz zisku a ztráty Kontrolou výkazu zisku a ztráty sestaveného ke dni 
31. 12. 2021 bylo zjištěno, že výsledek hospodaření běžného 
účetního období ve výši 4 998 023,43 Kč z hlavní činnosti 
souhlasí se stavem na rozvahovém účtu Výsledek hospodaření 
běžného účetního období k datu 31. 12. 2021. 

Rozvaha Ke kontrole byla předložena Rozvaha sestavená ke dni  
31. 12. 2021. Aktiva (netto) ve výši 65 494 540,39 Kč odpovídala 
pasivům. 

Příloha rozvahy Účetní jednotka předložila Přílohu rozvahy sestavenou  
k 31. 12. 2021. V části G. Stavby byly členěny dle jednotlivých 
druhů v celkové výši 73 129 286,75 Kč a v části H. Pozemky  
dle jednotlivých typů v celkové výši 4 203 355,92 Kč. 

Smlouvy k přijatým 
účelovým dotacím 

Ke kontrole byly předloženy smlouvy o dotacích přijatých  
v kontrolovaném období.  
Předmět kontroly:  
 smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace z rozpočtu 

Plzeňského kraje (neinvestiční) určená na akci Dotace  
na provoz prodejny v obci Cekov, uzavřená dne 1. 11. 2021 
ve výši 30 000 Kč, přijetí dotace schválilo zastupitelstvo obce 
na jednání dne 13. 12. 2021,  

(výkaz Fin2-12M pol. 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
výsledek od počátku roku ve výši 30 000 Kč), 
 smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace z rozpočtu 

Plzeňského kraje (investiční) určená na akci Nové herní prvky 
pro dětské hřiště, uzavřená dne 1. 11. 2021 ve výši 
100 000 Kč, přijetí dotace schválilo zastupitelstvo obce 
na jednání dne 13. 12. 2021,   

(výkaz Fin2-12M pol. 4222 Investiční přijaté transfery od krajů výsledek 

od počátku roku ve výši 100 000 Kč).  



6 
 

Smlouvy o dílo Předmětem kontroly byla smlouva o dílo Nové herní prvky  
pro dětské hřiště Cekov, uzavřená dne 20. 9. 2021  
se zhotovitelem František Smitka na provedení díla v hodnotě 
231 412,50 Kč s DPH. Výběr zhotovitele schválilo zastupitelstvo 
na jednání dne 6. 9. 2021. 

Smlouvy o převodu 
majetku (prodej) 

Předmětem kontroly byly smlouvy 
o prodeji pozemku: 
 p. č. 717/3 o výměře 7 366 m2, uzavřená dne 1. 12. 2021, 

prodej pozemku v hodnotě 4 463 796 Kč schválilo 
zastupitelstvo na jednání dne 23. 9. 2021, záměr zveřejněn  
ve dnech 7. 9. – 23. 9. 2021, pozemek byl vyřazen z účtu 
031 030 dne 6. 12. 2021 ke dni podání návrhu na vklad  
práva do katastru nemovitostí (doklad č. MAJ-21-0003), cena 
pozemku byla uhrazena na účet obce dne 2. 12. 2021  
(doklad č. KB-21-00012); 

 p. č. 800/2 o výměře 70 m2, uzavřená 3. 11. 2021, prodej 
pozemku v hodnotě 45 500 Kč schválilo zastupitelstvo  
na jednání dne 6. 9. 2021, záměr zveřejněn ve dnech  
21. 6. – 8. 7 2021, pozemek byl vyřazen z účtu 031 050  
dne 22. 11. 2021 ke dni podání návrhu na vklad práva  
do katastru nemovitostí (doklad č. MAJ-21-0002), cena  
pozemku byla uhrazena na účet obce dne 26. 10. 2021 (doklad 
č. KB-21-00010);  

 p. č. 800/3 o výměře 4 m2, uzavřená 6. 11. 2021, prodej 
pozemku v hodnotě 2 600 Kč schválilo zastupitelstvo  
na jednání dne 6. 9. 2021, záměr zveřejněn ve dnech  
21. 6. – 8. 7. 2021, pozemek byl vyřazen z účtu 031 050  
dne 22. 11. 2021 ke dni podání návrhu na vklad práva  
do katastru nemovitostí (doklad č. MAJ-21-0002), cena  
pozemku byla uhrazena na účet obce dne 18. 10. 2021 
(doklad č. KB-21-00010 = 2 000 Kč), 11. 3. 2022 (doklad č. KB-22-
00003 = 600 Kč);  

 p. č. 618/46 o výměře 14 m2, uzavřená 6. 9. 2021, prodej 
pozemku v hodnotě 2 800 Kč schválilo zastupitelstvo  
na jednání dne 14. 6. 2021, záměr zveřejněn ve dnech  
12. 10. – 29. 10. 2020, pozemek byl vyřazen z účtu 031 050 
dne 13. 10. 2021 ke dni podání návrhu na vklad práva  
do katastru nemovitostí (doklad č. MAJ-21-0001), cena pozemku 
byla uhrazena na účet obce dne 14. 9. 2021 (doklad č. KB-21-
00009);  

(výkaz Fin2-12M sestavený ke dni 31. 12. 2021 OdPa 3639 pol. 3111 výsledek 
od počátku roku = 4 514 096 Kč, rozdíl 600 Kč = úhrada v roce 2022). 
V souladu s ustanovením § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) byly smlouvy opatřeny doložkou o předchozím 
zveřejnění, schválení ZO. 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení 

V kontrolovaném období se uskutečnilo 5 veřejných zasedání 
zastupitelstva obce (26. 4. 2021, 14. 6. 2021, 6. 9. 2021,  
23. 9. 2021, 23. 12. 2021). Obecní úřad informoval o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva 
obce v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění. O průběhu zasedání byl pořízen 
zápis, který byl podepsán starostou obce a určenými ověřovateli 
zápisu. K zápisům ze zasedání zastupitelstva byly doloženy, 
prezenční listiny členů zastupitelstva, prezenční listiny  
hostů, pozvánky na jednání zastupitelstva. Zápisy z jednání 



7 
 

zastupitelstva obce byly vyhotoveny v souladu s ustanovením 
§ 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném 
znění.  

Finanční a kontrolní výbor ÚSC zřídil finanční a kontrolní výbor v souladu s ustanovením 
§ 117 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). 
Předmětem kontroly byly zápisy: 
FV – ze dne 26. 4. 2021, 23. 8. 2021, 13. 12. 2021, 
KV – ze dne 19. 3. 2021, 15. 6. 2021, 17. 9. 2021, 21. 12. 2021. 
Zápisy byly vyhotoveny v souladu s ustanovením § 119 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), opatřeny podpisy 
členů výborů, kteří kontrolu provedli, starostou obce, popř. 
zaměstnance, jehož činnosti se kontrola týkala. 

 

B. Zjištění z jednorázového přezkoumání 
Při přezkoumání hospodaření ÚSC Cekov nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 

C. Závěr 
 
I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky 
          nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
  

b) při dílčím přezkoumání za rok 2021  
     dílčí přezkoumání nebylo provedeno.  

 

II. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Cekov za rok 2021  
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 420/2004 Sb.) 

 
III. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Cekov za rok 2021 

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
  

   
IV. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Cekov za rok 2021 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,61% 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 6,70% 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %  

 
 
 



8 
 

Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního celku: 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 
podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
„Ověřily jsme poměr dluhu 18,57 % ÚSC Cekov k průměru jeho příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Ověření 
poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly přiměřenou jistotu 
k vyslovení následujícího závěru. Na základě předložených podkladů a námi provedených 
postupů jsme dospěly k zjištění, že dluh ÚSC Cekov nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů 
za poslední 4 rozpočtové roky.“ 

 
Územní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumání  
a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků. 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutí lhůty 
stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu: Krajský úřad Plzeňského kraje, 
odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 
306 13 Plzeň.  
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky jednorázového 
přezkoumání. 
S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Cekov o počtu 9 stran 
byl dne 13. 4. 2022 seznámen pan Josef Holub, starosta obce.  
 
 
Krajský úřad Plzeňského kraje dne 13. 4. 2022 
 
Zpráva byla zaslána datovou schránkou a byla opatřena elektronickými podpisy 
kontrolorek pověřených k přezkoumávání hospodaření obce.  
 
 
 
Rozdělovník 

□ Josef Holub  
□ Blanka Járová 

 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Poučení: 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen 
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušném přezkoumávajícímu 
orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň), a to nejpozději 
do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku.  

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této 
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.  
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 odst. 
1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., za to lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 
odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50 000,00 Kč.  



Závěrečný účet za rok 2021
Obec Cekov

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Cekov
Cekov 23
338 08

00478814
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 723727086
E-mail ucetni.cekov@seznam.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Porovnání aktivních a pasivních účtů 4

Porovnání nákladových a výnosových účtů 6

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 8

Majetek 10

Měsíční stav finančních prostředků 11

Strana



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 323 620,57 380 000,00 380 000,0085,16 85,16 56 379,43

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 22 816,22 36 618,00 36 618,0062,31 62,31 13 801,78

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 97 075,11 50 000,00 110 000,00194,15 88,25 12 924,89

1121 Daň z příjmů právnických osob 522 755,63 350 000,00 522 755,63149,36 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 163 879,77 866 462,00 1 163 879,77134,33 100,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 1 230,10 4 000,00 4 000,0030,75 30,75 2 769,90

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 113 489,00 94 000,00 114 000,00120,73 99,55 511,00

1341 Poplatek ze psů 3 400,00 5 000,00 5 000,0068,00 68,00 1 600,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 102 750,00 160 000,00 160 000,0064,22 64,22 57 250,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 17 185,40 23 000,00 23 000,0074,72 74,72 5 814,60

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,62 0,00 0,620,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 153 420,45 150 000,00 153 420,45102,28 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 119,00 151 051,6094,352 521 622,87 2 672 674,472 119 080,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 672 825,17 632 000,00 941 865,00106,46 71,44 269 039,83

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 42 627,00 40 000,00 60 000,00106,57 71,05 17 373,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 84 000,00 125 000,00 125 000,0067,20 67,20 41 000,00

2141 Příjmy z úroků (část) 1,08 2 000,00 2 000,000,05 0,05 1 998,92

2211 Příjem sankčních plateb přijatých od státu, obcí a krajů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 45 000,00 6 700,000,00 0,00 6 700,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 94,61 337 111,7570,34799 453,25 1 136 565,00845 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 4 514 096,00 2 500 000,00 4 514 096,00180,56 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 180,56 0,00100,004 514 096,00 4 514 096,002 500 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 58 629,05 0,00 58 629,050,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 0,00 70 800,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 700 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -700 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 100 000,00 0,00 100 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 0,00 -700 000,00369,82959 429,05 259 429,050,00

Příjmy celkem: 160,95 -211 836,65102,478 794 601,17 8 582 764,525 464 080,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 150 147,00 150 000,00 181 537,00100,10 82,71 31 390,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 220 090,00 240 000,00 240 000,0091,70 91,70 19 910,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 34 905,00 30 000,00 35 000,00116,35 99,73 95,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 12 337,16 100 000,00 20 000,0012,34 61,69 7 662,84

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 54 249,97 240 000,00 271 483,8522,60 19,98 217 233,88

5141 Úroky vlastní 18 658,48 50 000,00 50 000,0037,32 37,32 31 341,52

5153 Plyn 49 606,77 57 000,00 57 400,0087,03 86,42 7 793,23

5154 Elektrická energie 173 582,99 200 000,00 235 100,0086,79 73,83 61 517,01

5156 Pohonné hmoty a maziva 18 828,00 52 236,00 59 236,0036,04 31,78 40 408,00

5161 Poštovní služby 3 228,40 4 000,00 4 000,0080,71 80,71 771,60

5162 Služby elektronických komunikací 32 037,00 32 000,00 36 000,00100,12 88,99 3 963,00

5163 Služby peněžních ústavů 26 047,60 38 313,00 38 313,0067,99 67,99 12 265,40

5165 Nájemné za půdu 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 705 894,49 1 071 058,00 1 339 096,9765,91 52,71 633 202,48

5171 Opravy a udržování 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

5173 Cestovné 533,00 25 000,00 25 533,002,13 2,09 25 000,00

5175 Pohoštění 2 264,00 30 000,00 35 728,007,55 6,34 33 464,00

5191 Zaplacené sankce 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

5194 Věcné dary 5 454,00 6 000,00 6 000,0090,90 90,90 546,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 28 110,00 20 000,00 29 000,00140,55 96,93 890,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 9 382,00 0,00 25 000,000,00 37,53 15 618,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 4 521,00 5 000,00 5 000,0090,42 90,42 479,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7 370,00 7 000,00 10 000,00105,29 73,70 2 630,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 700 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -700 000,00

5361 Nákup kolků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 137,00 10 000,00 1 010 000,001,37 0,01 1 009 863,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně 14 577,00 15 133,00 15 133,0096,33 96,33 556,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 259,50 0,00 1 000,000,00 25,95 740,50

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 91,06 1 569 840,4659,142 272 220,36 3 842 060,822 495 240,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 2 169 758,41 2 296 840,00 3 843 065,7094,47 56,46 1 673 307,29

6122 Stroje, přístroje a zařízení 225 638,00 122 000,00 347 638,00184,95 64,91 122 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 99,03 1 795 307,2957,162 395 396,41 4 190 703,702 418 840,00

Výdaje celkem: 94,98 3 365 147,7558,114 667 616,77 8 032 764,524 914 080,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -3 631 120,40 0,00 0,000,00 0,00 3 631 120,40

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -495 864,00 -550 000,00 -550 000,0090,16 90,16 -54 136,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 750,36 3 576 984,40750,36-4 126 984,40 -550 000,00-550 000,00

Financování celkem: 750,36 3 576 984,40750,36-4 126 984,40 -550 000,00-550 000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 43 515,00 43 515,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 184 320,00 184 320,00
021 Stavby 0,00 62 211 851,75 73 129 286,75
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 3 457 864,03 3 683 502,03
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 816 898,40 816 898,40
031 Pozemky 0,00 4 236 726,14 4 203 355,92
032 Kulturní předměty 0,00 12 000,00 12 000,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 12 454 701,15 3 701 498,56
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -43 515,00 -43 515,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -49 152,00 -55 296,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -21 326 817,90 -22 569 105,90
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -1 472 542,00 -1 688 676,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -816 898,40 -816 898,40
132 Zboží na skladě 0,00 3 213,00 3 213,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 980 899,85 4 548 982,25
261 Pokladna 0,00 9 387,00 72 425,00
311 Odběratelé 0,00 12 630,00 12 930,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 101 785,01 138 711,78
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 17 393,00
348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0,00 100 000,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 169 488,00 0,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 6 387,55 8 427,00
331 Zaměstnanci 0,00 22 915,00 29 645,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 2 835,00 2 835,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 4 550,00 5 405,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 184 065,00 117 393,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 93 960,00 138 711,78
401 Jmění účetní jednotky 0,00 47 435 159,98 47 435 175,36
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 9 546 683,66 9 565 250,88
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -13 969 735,00 -13 969 735,00
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 -5 262 069,05 -5 262 328,95
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 20 750 852,25 20 709 193,89
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 2 212 408,00 1 716 544,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 60 690,98 74 146,97
502 Spotřeba energie 0,00 330 377,21 235 394,77
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 1 336,06
512 Cestovné 0,00 626,00 533,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 11 818,00 6 649,00
518 Ostatní služby 0,00 421 217,06 769 310,94
521 Mzdové náklady 0,00 366 154,00 390 047,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 22 680,00 22 680,00
532 Daň z nemovitostí 0,00 137,00 137,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 2 500,00 3 450,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 868,00 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 1 311 444,00 1 464 566,00
554 Prodané pozemky 0,00 0,00 33 385,60
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 34 267,00 12 337,16
562 Úroky 0,00 23 207,42 0,00
569 Ostatní finanční náklady 0,00 24 742,64 23 825,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 347 108,00 45 933,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 335 539,00 675 022,75
603 Výnosy z pronájmu 0,00 17 044,00 233 600,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 324 000,00 116 889,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 4 514 096,00
662 Úroky 0,00 10,62 1,08
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 306 237,56 240 862,23
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 447 892,55 468 389,47
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 2 901,07 0,00
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 1 305 226,50 1 661 757,83
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 161 544,07 153 420,45
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 15 783,58 17 716,12

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 6 387,55 8 427,00
331 Zaměstnanci 0,00 22 915,00 29 645,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 2 835,00 2 835,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 4 550,00 5 405,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 184 065,00 117 393,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 93 960,00 138 711,78
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 2 212 408,00 1 716 544,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 12 630,00 12 930,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 101 785,01 138 711,78
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 17 393,00
348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0,00 100 000,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 169 488,00 0,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 43 515,00 0,00 43 515,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 184 320,00 0,00 184 320,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 62 211 851,75 10 917 435,00 73 129 286,75
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 457 864,03 225 638,00 3 683 502,03
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 816 898,40 0,00 816 898,40

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 236 726,14 -33 370,22 4 203 355,92
Kulturní předměty 12 000,00 0,00 12 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 12 454 701,15 -8 753 202,59 3 701 498,56

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -43 515,00 0,00 -43 515,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -49 152,00 -6 144,00 -55 296,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -21 326 817,90 -1 242 288,00 -22 569 105,90
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 472 542,00 -216 134,00 -1 688 676,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -816 898,40 0,00 -816 898,40

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 3 213,00 0,00 3 213,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 040 881,80 20 304,00

Únor 1 119 475,85 31 888,00

Březen 1 474 140,00 47 598,00

Duben 1 479 516,62 49 834,00

Květen 1 460 722,31 51 812,00

Červen 1 082 578,01 87 901,00

Červenec 1 182 472,63 97 130,00

Srpen 1 342 907,40 105 880,00

Září 1 456 087,95 91 308,00

Říjen 435 097,75 91 376,00

Listopad 297 479,89 80 851,00

Prosinec 4 548 982,25 72 425,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2021



Obec Cekov, IČO 00478814 KEO4 1.9.7 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 12



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecná správa

Obec Cekov; IČO 00478814; Cekov 23, Cekov, 338 08

Za období: 12/2021

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 27.1.2022

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 380 000,00 380 000,00 323 620,57Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 85,16

1112 36 618,00 36 618,00 22 816,22Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 62,31

1113 50 000,00 110 000,00 97 075,11Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 88,25

1121 350 000,00 522 755,63 522 755,63Daň z příjmů právnických osob 100,00

1211 866 462,00 1 163 879,77 1 163 879,77Daň z přidané hodnoty 100,00

1334 4 000,00 4 000,00 1 230,10Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 30,75

1340 94 000,00 114 000,00 113 489,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 99,55

1341 5 000,00 5 000,00 3 400,00Poplatek ze psů 68,00

1343 160 000,00 160 000,00 102 750,00Poplatek za užívání veřejného prostranství 64,22

1381 23 000,00 23 000,00 17 185,40Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 74,72

1382 0,00 0,62 0,62Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 100,00

1511 150 000,00 153 420,45 153 420,45Daň z nemovitých věcí 100,00

4111 0,00 58 629,05 58 629,05Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 100,00

4112 0,00 70 800,00 70 800,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

4122 0,00 30 000,00 30 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4222 0,00 100 000,00 100 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

2 119 080,00Bez paragrafu 2 932 103,52 2 781 051,92 94,85XXXX

1031 2111 150 000,00 392 000,00 331 702,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 84,62

150 000,00Pěstební činnost 392 000,00 331 702,00 84,621031 XXXX

2310 2111 230 000,00 309 865,00 309 865,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

230 000,00Pitná voda 309 865,00 309 865,00 100,002310 XXXX

3392 2111 12 000,00 0,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

3392 2132 60 000,00 60 000,00 37 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 61,67

72 000,00Zájmová činnost v kultuře 60 000,00 37 000,00 61,673392 XXXX

6171 2111 240 000,00 240 000,00 31 258,17Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13,02

6171 2131 40 000,00 60 000,00 42 627,00Příjmy z pronájmu pozemků 71,05

6171 2132 65 000,00 65 000,00 47 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 72,31

6171 2322 45 000,00 6 700,00 0,00Přijaté pojistné náhrady 0,00

6171 3111 2 500 000,00 4 514 096,00 4 514 096,00Příjmy z prodeje pozemků 100,00

2 890 000,00Činnost místní správy 4 885 796,00 4 634 981,17 94,876171 XXXX

6310 2141 2 000,00 2 000,00 1,08Příjmy z úroků (část) 0,05

2 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 1,08 0,056310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 700 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 700 000,00 0,006330 XXXX

6409 2329 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00

1 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 000,00 0,00 0,006409 XXXX

102,478 582 764,525 464 080,00Celkem 8 794 601,17

12Strana 1 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2112 6121 0,00 20 000,00 5 731,59Budovy, haly a stavby 28,66

0,00Těžba nerostných surovin kromě paliv 20 000,00 5 731,59 28,662112 XXXX

2141 5169 0,00 60 000,00 34 000,00Nákup ostatních služeb 56,67

0,00Vnitřní obchod 60 000,00 34 000,00 56,672141 XXXX

2212 6121 300 000,00 501 000,00 424 755,00Budovy, haly a stavby 84,78

300 000,00Silnice 501 000,00 424 755,00 84,782212 XXXX

2219 6121 300 000,00 1 333 262,70 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

300 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 333 262,70 0,00 0,002219 XXXX

2292 5323 5 000,00 5 000,00 4 521,00Neinvestiční transfery krajům 90,42

5 000,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 5 000,00 4 521,00 90,422292 XXXX

2310 5139 60 000,00 65 374,85 46 769,97Nákup materiálu jinde nezařazený 71,54

2310 5154 50 000,00 60 000,00 58 915,74Elektrická energie 98,19

2310 5169 120 000,00 120 000,00 42 046,00Nákup ostatních služeb 35,04

2310 5171 20 000,00 20 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2310 6121 44 740,00 64 740,00 60 000,00Budovy, haly a stavby 92,68

294 740,00Pitná voda 330 114,85 207 731,71 62,932310 XXXX

2321 5139 60 000,00 60 000,00 87,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,15

2321 5169 10 000,00 120 000,00 66 500,00Nákup ostatních služeb 55,42

2321 6121 100 000,00 100 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

170 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 280 000,00 66 587,00 23,782321 XXXX

3392 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3392 5153 35 000,00 35 000,00 33 932,91Plyn 96,95

3392 5154 42 000,00 42 000,00 28 966,89Elektrická energie 68,97

3392 5169 60 000,00 60 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3392 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3392 5194 6 000,00 6 000,00 5 454,00Věcné dary 90,90

3392 6121 2 100,00 2 100,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

200 100,00Zájmová činnost v kultuře 200 100,00 68 353,80 34,163392 XXXX

3429 6121 1 400 000,00 1 671 963,00 1 633 045,82Budovy, haly a stavby 97,67

1 400 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 671 963,00 1 633 045,82 97,673429 XXXX

3631 5154 70 000,00 70 000,00 35 791,62Elektrická energie 51,13

3631 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3631 6121 120 000,00 120 000,00 46 226,00Budovy, haly a stavby 38,52

240 000,00Veřejné osvětlení 240 000,00 82 017,62 34,173631 XXXX

3633 6121 30 000,00 30 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

30 000,00Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 30 000,00 0,00 0,003633 XXXX

3721 5169 11 500,00 11 500,00 2 656,42Nákup ostatních služeb 23,10

11 500,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 11 500,00 2 656,42 23,103721 XXXX

3722 5169 110 000,00 110 000,00 95 146,39Nákup ostatních služeb 86,50

3722 5229 20 000,00 25 000,00 24 660,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 98,64

130 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 135 000,00 119 806,39 88,753722 XXXX

3745 5156 47 236,00 47 236,00 15 476,00Pohonné hmoty a maziva 32,76

3745 5169 224 000,00 322 038,97 250 276,00Nákup ostatních služeb 77,72

271 236,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 369 274,97 265 752,00 71,973745 XXXX

5219 6122 0,00 225 638,00 225 638,00Stroje, přístroje a zařízení 100,00

0,00Ostatní záležitosti ochrany obyvatelstva 225 638,00 225 638,00 100,005219 XXXX

5311 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

5311 5321 0,00 25 000,00 9 382,00Neinvestiční transfery obcím 37,53

50 000,00Bezpečnost a veřejný pořádek 75 000,00 9 382,00 12,515311 XXXX

5512 5139 25 000,00 50 800,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

5512 5154 18 000,00 18 000,00 5 689,37Elektrická energie 31,61

5512 5156 0,00 7 000,00 3 352,00Pohonné hmoty a maziva 47,89

5512 5167 3 000,00 3 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

5512 5169 45 000,00 45 000,00 4 719,00Nákup ostatních služeb 10,49

5512 5175 5 000,00 5 000,00 0,00Pohoštění 0,00

5512 5229 0,00 4 000,00 3 450,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 86,25

96 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 132 800,00 17 210,37 12,965512 XXXX

6112 5021 0,00 20 000,00 12 075,00Ostatní osobní výdaje 60,38

6112 5023 240 000,00 240 000,00 220 090,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 91,70

12Strana 2 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6112 5032 30 000,00 35 000,00 34 905,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,73

6112 5173 5 000,00 5 000,00 0,00Cestovné 0,00

275 000,00Zastupitelstva obcí 300 000,00 267 070,00 89,026112 XXXX

6114 5021 0,00 11 537,00 11 537,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6114 5139 0,00 309,00 309,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

6114 5153 0,00 400,00 400,00Plyn 100,00

6114 5154 0,00 100,00 100,00Elektrická energie 100,00

6114 5173 0,00 533,00 533,00Cestovné 100,00

6114 5175 0,00 728,00 728,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do Parlamentu ČR 13 607,00 13 607,00 100,006114 XXXX

6171 5021 150 000,00 150 000,00 126 535,00Ostatní osobní výdaje 84,36

6171 5136 1 000,00 1 000,00 0,00Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00

6171 5137 100 000,00 20 000,00 12 337,16Drobný dlouhodobý hmotný majetek 61,69

6171 5139 90 000,00 90 000,00 7 084,00Nákup materiálu jinde nezařazený 7,87

6171 5141 50 000,00 50 000,00 18 658,48Úroky vlastní 37,32

6171 5153 22 000,00 22 000,00 15 273,86Plyn 69,43

6171 5154 20 000,00 45 000,00 44 119,37Elektrická energie 98,04

6171 5156 5 000,00 5 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

6171 5161 4 000,00 4 000,00 3 228,40Poštovní služby 80,71

6171 5162 32 000,00 36 000,00 32 037,00Služby elektronických komunikací 88,99

6171 5163 38 313,00 38 313,00 26 047,60Služby peněžních ústavů 67,99

6171 5165 500,00 500,00 0,00Nájemné za půdu 0,00

6171 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6171 5169 390 558,00 390 558,00 210 550,68Nákup ostatních služeb 53,91

6171 5171 30 000,00 30 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6171 5173 20 000,00 20 000,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 25 000,00 30 000,00 1 536,00Pohoštění 5,12

6171 5191 4 000,00 4 000,00 0,00Zaplacené sankce a odstupné 0,00

6171 5329 7 000,00 10 000,00 7 370,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 73,70

6171 5361 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup kolků 0,00

6171 5362 10 000,00 1 010 000,00 137,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,01

6171 5365 1 000,00 1 000,00 0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00

6171 6122 122 000,00 122 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

1 125 371,00Činnost místní správy 2 082 371,00 504 914,55 24,256171 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 700 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 700 000,00 0,006330 XXXX

6402 5364 15 133,00 15 133,00 14 577,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 96,33

6402 5366 0,00 1 000,00 259,50Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi a 25,95

15 133,00Finanční vypořádání 16 133,00 14 836,50 91,966402 XXXX

58,118 032 764,524 914 080,00Celkem 4 667 616,77

12Strana 3 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 -3 631 120,40 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 0,00 -3 631 120,40 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -550 000,00 -550 000,00 -495 864,00 90,16

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -550 000,00 -550 000,00 -495 864,00 90,16

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 -550 000,00 -550 000,00 -4 126 984,40 750,36

12Strana 4 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 2 119 080,00 2 672 674,47 2 521 622,87 94,35

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 845 000,00 1 136 565,00 799 453,25 70,34

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 2 500 000,00 4 514 096,00 4 514 096,00 100,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 0,00 259 429,05 959 429,05 369,82

Příjmy celkem 4050 5 464 080,00 8 582 764,52 8 794 601,17 102,47

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 700 000,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 700 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 5 464 080,00 8 582 764,52 8 094 601,17 94,31

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 2 495 240,00 3 842 060,82 2 272 220,36 59,14

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 2 418 840,00 4 190 703,70 2 395 396,41 57,16

Výdaje celkem 4240 4 914 080,00 8 032 764,52 4 667 616,77 58,11

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 700 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 25 000,00 9 382,00 37,53

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 5 000,00 5 000,00 4 521,00 90,42

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 7 000,00 10 000,00 7 370,00 73,70

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 700 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 1 000,00 259,50 25,95

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 5 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 4 914 080,00 8 032 764,52 3 967 616,77 49,39

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 550 000,00 550 000,00 4 126 984,40 750,36

Třída 8 - Financování 4450 -550 000,00 -550 000,00 -4 126 984,40 750,36

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -550 000,00 -550 000,00 -4 126 984,40 750,36
* konsolidační položky

12Strana 6 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 980 899,85 4 548 982,25 -3 568 082,40

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 980 899,85 4 548 982,25 -3 568 082,40

Pokladna 6040 9 387,00 72 425,00 -63 038,00

12Strana 7 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 8 /



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

98037 4111 27 629,05Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 27 629,0598037 XXXX

98071 4111 31 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 31 000,0098071 XXXX

Celkem 58 629,05

12Strana 9 /



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

12Strana 10 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

12Strana 11 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 12 / 12


	závěrečný úče t 2021
	zpráva o přezkoumání -priloha_1027110238_0_Cekov Zpáva - ÚSC
	závěrečný účet KEO 2021
	Fin212M_2021-12 - 2020



